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 Sammendrag 

Bærum kommune skal realisere et nytt fotballstadion på Nadderud idrettspark med 8 000 tilskuerplasser, og 

det skal i den forbindelse utarbeides en detaljregulering for området. Idrettsparken skal videreutvikles som et 

grønt parkområde med flere fotballbaner, utvidet tennisanlegg, områder for uorganisert aktivitet og 

skatepark. Det skal tilrettelegges for gang- og sykkelveier på tvers som en del av turveinettverket på 

Bekkestua. Idrettsparken ligger sentralt plassert nær kollektivknutepunktet på Bekkestua og det er et godt 

etablert gang- og sykkelveinett. Mange myke trafikanter krysser området hver dag, spesielt barn og unge på 

vei til skole, barnehage og fritidsaktiviteter.  

Fremtidig plan for området skal være i tråd med Bærum kommunes klimastrategi, og nullvekstmålet er lagt til 

grunn for estimering av fremtidige trafikkmengder. Dette innebærer at sykkel, gange og kollektivtrafikk 

prioriteres. Et viktig tiltak er å begrense antall parkeringsplasser på planområdet.    

Til daglig vil det være få trafikale problemer knyttet til Nadderud idrettspark på Gamle Ringeriksvei, i 

Haukeveien og på atkomstveiene til området. Under større arrangement som populære fotballkamper vil 

gående være i klart flertall og biltrafikken inne på området bør være minimal. Den begrensede 

parkeringskapasiteten, selv med sambruk av parkeringsplasser med andre virksomheter, vil føre til uønsket 

parkering i boligveier i nærheten. Det må derfor gjøres en vurdering av hvilke veier som har behov for å få 

skiltet parkering forbudt.  

Et anbefalt tiltak for gående og syklende er etablering av et nytt gangfelt over Gamle Ringeriksvei mellom 

turveiene på Gjønnesjordet og Nadderud idrettspark. For sykkelparkering anbefales å legge til grunn at det 

etableres rundt 400 nye sykkelparkeringsplasser, og at det tilrettelegges for opptil 1 600 permanente og 

midlertidige sykkelparkeringsplasser på og ved planområdet ved større arrangementer. Det bør gjøres en 

mer detaljert undersøkelse av eksisterende sykkelparkering og fremtidig behov, samt egnet plassering i 

neste planfase i god tid før bygging. 
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1 Bakgrunn 

Bærum kommune skal realisere et nytt fotballstadion på Nadderud idrettspark med 8 000 tilskuerplasser, og 

det skal i den forbindelse utarbeides en detaljregulering for området. Idrettsparken skal videreutvikles som et 

grønt parkområde med flere fotballbaner, utvidet tennisanlegg, områder for uorganisert aktivitet og 

skatepark. Det skal tilrettelegges for gang- og sykkelveier på tvers som en del av turveinettverket på 

Bekkestua. Et oversiktsbilde over planområdet med navn på viktige bygg og veier er vist i Figur 1.  

 

Figur 1: Oversiktsbilde over Nadderud idrettspark (Ortofoto: Google Maps, illustrasjon: Norconsult AS) 

Det er essensielt å se nærmere på trafikken for å tilrettelegge for miljøvennlig reisevalg og god 

trafikksikkerhet for alle som beveger seg i og rundt området. I dette arbeidet står Bærum kommunes 

klimastrategi sentralt. Denne rapporten beskriver dagens situasjon for gående, syklende, kollektivtrafikk og 

bilister før fremtidig situasjon for de samme trafikantgruppene vurderes.  
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2 Dagens situasjon 

2.1 Beliggenhet 

Nadderud ligger på Bekkestua i Bærum kommune i Viken fylke. Bekkestua er et handelsted og et viktig 

knutepunkt med en rekke butikker, spisesteder, legekontoret og mer. Det ligger flere skoler og barnehager i 

nærheten.  

 

Figur 2: Nadderud idrettspark sin beliggenhet (Kart: kart.finn.no) 

2.2 Atkomster 

Det er flere atkomster inn på planområdet. Nadderud stadion har i dag kjøreatkomst fra Gamle Ringeriksvei 

via atkomstveien sørvest i planområdet. Atkomstveien deles med dagligvarebutikken KIWI og er sperret med 

bom rett nord for innkjøringen til butikken. 

Sørøst i planområdet er det en atkomstvei som ender i en snuplass og en privat vei. Atkomstveien benyttes 

hovedsakelig av reisende til og fra Oslo International School. Skolen har omkring 600 elever i alderen 3 til 19 

år. Det er en regional skole og høyere andel elever som blir kjørt til og fra skolen grunnet alder, avstand og 

spesielle sikkerhetshensyn. I tillegg er det 8 skolebussruter.1 Det gir en del trafikk ved skolestart og -slutt, 

men det samfaller ikke med arrangementer på Nadderud stadion.  

 

 
1 ID 17/82 Innspill Nadderud idrettspark fra Oslo International School og skolens foreldre. Datert 25.04.2019 
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2.3 Biltrafikk 

Årsdøgnstrafikken2 (ÅDT) for dagens situasjon er presentert i Figur 3. Fylkesvei 1630 Gamle Ringeriksvei 

har høyest trafikk. Ellers er det moderat med trafikk på lokalveiene.  

 

Figur 3: Årsdøgnstrafikk på Gamle Ringeriksvei, Øygardveien og Haukeveien i Nasjonal vegdatabank. Gjeldende årstall 
for ÅDT gitt i parentes (Kilde: Vegkart, Statens vegvesen)  

2.4 Parkering 

Det er flere muligheter for bilparkering. Disse er vist på Figur 4 og beskrevet i Tabell 1. Det er i dag omtrent 

230 parkeringsplasser inne på planområdet og omtrent 395 parkeringsplasser i gangavstand fra 

planområdet. I tillegg parkeres det utenfor oppmerkede plasser inne på området. Det er uvisst hvor mange 

plasser det utgjør. Under større idrettsarrangementer med mange besøkende parkeres det i nærliggende 

boliggater. Dette blir sett på som uønsket, spesielt blant de som bor i området. Det er ikke gjort nærmere 

undersøkelser av dagens parkeringskapasitet.  

 
2 Årsdøgnstrafikk (ÅDT) er den totale trafikken i et snitt i løpet av et kalenderår dividert med antall dager i året (Statens 

vegvesen, V714) 
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Figur 4: Oversikt over dagens parkeringssituasjon (Kartgrunnlag: Norgeskart, illustrasjon: Norconsult AS) 

Tabell 1: Oversikt over parkeringsplasser nær Nadderud idrettspark 

Hvor  Beskrivelse 

(A) Gjønnes stasjon 222 parkeringsplasser, 2 ladeplasser og 2 plasser for forflytningshemmede3 

(B) Ved Nadderudhallen Ca. 100 parkeringsplasser  

(C) Ved Nadderud Arena Ca. 160 plasser og 8 plasser for forflytningshemmede  

(D) Ved Gamle Ringeriksvei Ca. 40 plasser  

(E) Ved Gamle Ringeriksvei Ca. 90 plasser  

 

 

Figur 5: Parkeringsplass ved Gamle Ringeriksvei (Foto: Google Maps)  

 
3 Parkeringsregistret, Statens vegvesen 

https://www.vegvesen.no/trafikkinformasjon/reiseinformasjon/parkeringsregisteret#/kart/59.921274,10.586396,15?_k=u5
gq8u (Hentet 21.01.2020) 

https://www.vegvesen.no/trafikkinformasjon/reiseinformasjon/parkeringsregisteret#/kart/59.921274,10.586396,15?_k=u5gq8u
https://www.vegvesen.no/trafikkinformasjon/reiseinformasjon/parkeringsregisteret#/kart/59.921274,10.586396,15?_k=u5gq8u
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2.5 Trafikkulykker 

En oversikt over politiregistrerte trafikkulykker nær Nadderud idrettspark for de siste 10 årene er hentet fra 

Nasjonal vegdatabank (NVDB). Ulykkene er beskrevet i Tabell 2 og illustrert i Figur 6. Det har ikke inntruffet 

noen registrerte ulykker i reguleringsplanområdet. 

Det er registrert totalt fire ulykker de siste 10 årene (2010–2020). De har alle inntruffet på Gamle 

Ringeriksvei der tre av ulykkene er i tilknytning til atkomsten til Oslo International School i Gamle 

Ringeriksvei. Minst tre av ulykken skjedde før gangkryssingen over Gamle Ringeriksvei med delende øy 

mellom kjørefeltene ble etablert rett øst for krysset med atkomst til skolen. Det er ikke blitt rapport inn 

trafikkulykker i Øygardveien og Haukeveien. Det har trolig inntruffet betydelig flere trafikkulykker enn NVDB 

viser grunnet mørketall i ulykkesstatistikken, spesielt for fotgjenger- og sykkelulykker og lettere 

skadegrader4.  

 

Figur 6: Politiregistrerte trafikk de siste 10 årene (2010–2020) (Kilde: NVDB, kart: Norgeskart, illustrasjon: 
Norconsult AS) 

Tabell 2: Politiregistrerte trafikkulykker med personskade på Gamle Ringeriksvei de siste 10 årene (2010–2020) (Kilde: 

NVDB, hentet 21.01.2020) 

Ulykke Dato Uhellskategori Uhellskode Skadegrad 

1 29.04.2016 Bilulykke Uhell med uklart forløp ved kryssende 
kj.retn. hvor ett el. begge kj.tøy svinger av 

Alvorlig skadd 

2 12.12.2016 Bilulykke Venstresving foran kjørende i motsatt 
retning 

Lettere skadd 

3 05.03.2018 Fotgjenger eller akende involvert Fotgjenger krysset kjørebanen forøvrig Lettere skadd 

4 22.12.2015 Fotgjenger eller akende involvert Fotgjenger krysset kjørebanen forøvrig Lettere skadd 

 
4 https://www.tryggtrafikk.no/pressemeldinger/ny-rapport-avslorer-store-morketall-om-trafikkulykker/ (Hentet 21.01.2020) 

https://www.tryggtrafikk.no/pressemeldinger/ny-rapport-avslorer-store-morketall-om-trafikkulykker/
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Ingen områder eller strekninger er klassifisert som ulykkestrekninger5 eller ulykkepunkter6. 

Trafikksikkerheten i dag vurderes derfor som god da det over tid er gjennomført tiltak for å bedre 

sikkerheten. For eksempel etableringen av gangfelt med trafikkøy over Gamle Ringeriksvei rett øst for 

krysset med adkomst til Oslo International School.7 

2.6 Kollektivtransport 

Planområdet har et godt kollektivtilbud som følge av beliggenheten ved Bekkestua, som er et av Bærums 

kollektivknutepunkt. Fra Bekkestua går det T-bane, buss og trikk. Det er ca. 10 minutters gangavstand fra 

dagens Nadderud stadion til Bekkestua, og noe lenger til Gjønnes T. 

Det er mulig å ta T-banelinje 3 Kolsås–Mortensrud fra Gjønnes og Bekkestua. Banen har avgang hvert 

kvarter i begge retninger, både hverdager og helg. Trikkelinje 13 Bekkestua–Grefsen st. går også til og fra 

Bekkestua med hovedsakelig tre avganger i timen.8 

Det er flere bussholdeplasser i nærheten av området, hvor den største er Bekkestua terminal. Den betjenes 

av busslinjene 140 Bekkestua–Østerås–Lysaker–Skøyen, 150 Gullhaug–Bekkestua–Stabekk–Sjølyst–Oslo 

bussterminal, 220 Sandvika–Avløs-Bekkestua, 225 Bekkestua–Lysaker–Fornebu og 230 Sandvika–

Bekkestua–Østerås–Ila.   

2.7 Gående og syklende 

Det er flere gang- og sykkelforbindelser, stier, og tråkk som krysser planområdet. Det er ikke separate 

anlegg for syklister og de deler derfor areal med gående. Disse er vist i Figur 7. Mange barn og unge 

beveger seg over området hver dag på vei til skolen og fritidsaktiviteter. Totalt sogner rund 2 900 elever til 

skoler i nærheten, og flere barnehager bruker det som turområdet.9 

Myke trafikanter fra sør kan krysse Gamle Ringeriksvei enten ved bruk av undergangen ved rundkjøringen 

Gjønnesjordet x Gamle Ringeriksvei eller over gangfeltet rett sør for skolen. Det er to gangfelt over 

Haukeveien. Disse ligger der det er naturlig å krysse veien for gående og syklende som benytter de etablerte 

turveiene. 

 
5 Minimum 10 politirapporterte personskadeulykker i løpet av 5 år innenfor en strekning på 1 km. (Håndbok V723 

Analyse av ulykkessteder) 
6 Minimum 4 politirapporterte personskadeulykker i løpet av 5 år innenfor en strekning på 100 m. (Håndbok V723 
Analyse av ulykkessteder) 
7 Minst to av de tre registrerte ulykkene inntraff før gangfeltet og trafikkøyen ble bygget 
8 https://ruter.no/reise/rutetabeller-og-linjekart/ (Hentet 24.01.2020) 
9 Revidert planprogram for detaljregulering. Nadderud idrettspark, 9. mai 2019, Bærum kommune PlanID 2018003  

https://ruter.no/reise/rutetabeller-og-linjekart/
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Figur 7: Turforbindelser for gående og syklende. Eksisterende krysningspunkt av vei er markert i gult (Kilde: 
kommunekart.no) 
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3 Fremtidig situasjon 

Denne trafikkanalysen belyser hovedalternativet for utbygging, det vil si alternativ 2C.  

3.1 Alternativ 2C 

 

Figur 8: Illustrasjonsplan, alt. 2C, Nadderud idrettspark, foreløpig versjon 25.03.2020 (Kilde: Norconsult AS) 

Hovedalternativet for Nadderud idrettspark er vist i Figur 8. Området skal blant annet ha fem tennisbaner, to 

treningsbaner for fotball, skatepark, svømmehall og et nytt fotballstadion med 8 000 tilskuerplasser. 

Friidrettsbanen som er der i dag flyttes fra Nadderud til Rud. Det vil være turveier på tvers av området og det 

legges opp til uorganisert fritidsaktivitet med skatepark og utendørs treningsapparater.   

Stadion skal ha rundt 7 500 m2 BRA med næringslokaler. Idretten skal oppta ca. 3 000 m2 av dette.  

Atkomster til Nadderud idrettspark: 

Dagens atkomster fra Gamle Ringeriksvei og Haukeveien beholdes.  

Parkering: 

Det kan anlegges et parkeringsanlegg under stadionet med 80–90 plasser og maks 80–90 plasser totalt 

langs langsiden sørøst for stadionet og kortsiden vest for stadionet. Avhengig av endelig antall 

parkeringsplasser, vil antall plasser enten være omtrent som i dagens situasjon eller reduseres ettersom 
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muligheten til å parkere inne på området utenfor oppmerkede plasser forsvinner. Parkeringsplassene ved 

Nadderudhallen (svømmehallen) opprettholdes med mulighet for 30–40 flere plasser gjennom optimalisering 

av plassering av p-plassene. 

Transport til/fra Oslo International School: 

Det skal legges bedre til rette for transport til og fra skolen. Det skal etableres en lomme med 

oppstillingsplass for åtte busser som kan slippe av og på elever. Snuplassen flyttes nordover mot Arena 

Bekkestua, lenger unna stadion. Foreldre vil trolig benytte snuplassen for å slippe av og hente barna sine i 

forbindelse med skole og andre aktiviteter i området.    

Gang- og sykkelnettverk: 

Syklende og gående benytter turveinettverk der dagens løsninger hovedsakelig opprettholdes og styrkes, 

som vist på illustrasjonsplanen. Det skal etableres minimum 100 sykkelparkeringsplasser rundt om på 

planområdet. 

Oppstillingsplass for supporterbuss: 

Supporterbusser får oppstilllingsplass vest for stadionet under arrangementer på Nadderud stadion. Det kan 

etableres permanente parkeringsplasser for benyttelse utenom kampsituasjoner.  

Varelevering: 

Det vil som ved dagens situasjon forekomme varelevering til flere av virksomhetene på området. Det antas 

at varelevering til Nadderudhallen og Oslo International School løses på egen tomt. Videre er det forutsatt at 

varelevering til Nadderud stadion skjer på områder tiltenkt motorisert trafikk og ikke på fortau. Ved 

eksisterende Arena Bekkestua er det forventet at varebiler skal benytte parkeringsplassene og området ved 

inngangen til bygningen. 

3.2 Biltrafikk 

For estimering av fremtidig biltrafikk på veinettet legges nullvekstmålet til grunn, i tråd med byvekstavtalen 

Bærum kommune forpliktet seg til i 201910. Nullvekstmålet er at all vekst i persontransport tas med 

kollektivtrafikk, sykling og gåing. Det tilsier at det ikke vil være større endringer sammenlignet med dagens 

biltrafikk. Begrenset bilparkering inne på området er med på å bidra til å nå nullvekstmålet. 

 Ved daglig bruk 

Det er antatt at fremtidig bruk av området totalt sett ikke vil generere betydelig flere bilreiser på en 

gjennomsnittlig dag sammenlignet med i dag, men det er ikke utført nærmere beregninger av dette.  

Det er ikke kjent at det i dag er kapasitetsproblemer i de to atkomstene mellom Gamle Ringeriksvei og 

Nadderud idrettspark. Med nullvekst i biltrafikken og ingen betydelig økning i bilturproduksjon innebærer da 

at det trolig ikke vil være kapasitetsproblemer i atkomstene i fremtidig situasjon. Bilturproduksjonen vil 

avhenge av hvilken type næring som etableres i lokalene, men her er det forutsatt næring med lav 

bilturproduksjon som for eksempel kontorareal.  

Biltrafikken inne på området til Nadderud idrettspark reduseres fordi bilveiene fjernes. Biltrafikken 

konsentreres istedenfor i utkanten i nordlig og sørlig del av planområdet.  

Det har tidligere og i andre sammenhenger blitt foreslått å ha rushtidsbom på Bekkestua for å få ned 

trafikken om morgenen og på ettermiddagen. Dette er ikke tatt med i betraktning av fremtidig trafikkmengde.  

 
10 https://www.baerum.kommune.no/aktuelt/byvekstavtalen-godkjent-i-barum/ (Hentet 19.mars 2020) 

https://www.baerum.kommune.no/aktuelt/byvekstavtalen-godkjent-i-barum/
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 Ved større arrangementer 

Den trafikale situasjonen vil være annerledes under større arrangementer som for eksempel fotballkamper 

med et stort antall tilskuere. Det vil være en betydelig økning i antall gående og syklende som reiser 

gjennom området og som oppholder seg rundt stadion ettersom det skal være innganger fra alle sidene. 

Myke trafikanter vil være i klart flertall. Det legges opp til at eventuell motorisert trafikk på atkomstveiene da 

kjører på fotgjengernes premisser. Restriksjoner på biltrafikken og styrt bruk av parkeringsplassene nært 

stadion er nødvendig for å sikre god trafikksikkerhet under slike omstendigheter.  
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4 Vurdering 

4.1 Parkering 

Bærum kommune har en anbefalt parkeringsnorm for idrettsanlegg på 0,1–0,3 pr tilskuer.11 Det gir at det 

burde være mellom 800 og 2 400 parkeringsplasser for bil. Den gode kollektivtrafikkdekningen gir at det er 

nedre del av intervallet som gjelder. For kontorer er anbefalt parkeringsnorm 0,7 per 100 m2 for områder 

innenfor 900 m gangavstand fra stasjonen. Med omtrent 7500 m2 BRA kontor er antall anbefalte 

parkeringsplasser 53. Det anbefales ikke å følge parkeringsnormen for idrettsanlegg ettersom det er 

arealkrevende og ikke bidrar til nullvekstmålet som Bærum kommune har forpliktet seg til. Det vil være 

essensielt med sambruk av parkeringsplasser i området for å sikre en viss parkeringskapasitet på Nadderud 

idrettspark.  

Sambruk av parkeringsareal med andre virksomheter i nærheten er nødvendig for å redusere antall 

parkeringsplasser på planområdet. Relevante steder er parkering ved Gjønnes stasjon (omkring 230 

plasser), ved Gjønneshallen (rundt 65 innfartsparkeringsplasser) og utenfor Haslumhallen (stor 

parkeringsplass). Inkludert parkeringsplassene utenfor Nadderudhallen og Nadderud Arena vil det være 

omkring 790 parkeringsplasser tilgjengelig. Hvis parkeringsplassene rett ved stadion ekskluderes vil det 

være rundt 650 plasser.  

De fleste kamper har ikke fullsatte tribuner. Tilskuerstatistikk viser at fotballaget Stabæk hadde i snitt 3 653 

tilskuere på hjemmekamper i 2019, og på det meste 4 621 tilskuere.12 Dagens stadion har kapasitet på 

5 000 tilskuere. Et nytt stadion med 60 % flere plasser vil ikke nødvendigvis over tid gi høyere 

gjennomsnittstall, men bedre fasiliteter kan trolig øke tilskuertallet.  

Begrenset parkeringskapasitet på området vil føre til at bilister parkerer i boliggatene i nærheten under større 

arrangementer. Mulige tiltak for å hindre dette er å skilte parkering forbudt, i tillegg til å tilrettelegge for 

syklister og gående. Hvilke veier det er behov for skilting av parkering forbudt, bør vurderes nærmere. 

Planlagt antall parkeringsplasser, selv med sambruk med andre virksomheter, vil være begrenset og vil uten 

tiltak gi uønsket parkering i nærliggende boligområder under store arrangementer på Nadderud idrettspark. 

Alle andre dager vurderes parkeringskapasiteten som god og det bør vurderes å ha parkeringsavgift for å 

redusere ønsket om å benytte egen bil. Vurdering er derfor at den begrensete parkeringskapasiteten burde 

opprettholdes, i kombinasjons med enkle tiltak for å hindre uønsket parkering der det er behov.  

4.2 Atkomster til Nadderud idrettspark 

Det er ingen endringer i atkomst for bil fra Haukeveien og det er derfor kun sett nærmere på de to 

atkomstene med avkjøring fra Gamle Ringeriksvei vist i Figur 9. 

 
11 Veinormaler. Retningslinjer for utforming og bygging av veier og gater (rev. Aug. 2015), Bærum kommune 
12 https://www.nifs.no/tilskuertall.php (Hentet 24.03.2020) 

https://www.nifs.no/tilskuertall.php


Reguleringsplan Nadderud idrettspark 

 
Trafikkanalyse 
Oppdragsnr.: 5199456   Dokumentnr.: TRA001   Versjon: 03 

  

2020-04-24  |  Side 16 av 22  

 

Figur 9: Atkomster fra Gamle Ringeriksvei til Nadderud idrettspark (Illustrasjon: Norconsult AS) 

Atkomst 1: 

Denne atkomsten benyttes av trafikk til Oslo International School, Arena Bekkestua og parkering ved 

Nadderud stadion. Snuplassen ved Arena Bekkestua vil trolig benyttes av foreldre for å slipp av og hente 

barn til andre fritidsaktiviteter på området.  

Utfordringen er at avkjørselen fra Gamle Ringeriksvei ligger tett på atkomst til parkeringsplasser langs 

stadion og atkomst til parkeringsanlegget under stadion. Det er lagt opp til kryssende gang- og sykkeltrafikk i 

retning til/fra Gjønnesjordet. I tillegg ligger busslommen langs Oslo International School rett ved. Det er 

ingen absolutte krav til minimum avstand mellom atkomster/avkjørsler, men det skal være en trafikksikker 

løsning.13 Flere atkomster tett på hverandre kan skape en uoversiktlig situasjon for trafikantene. Det er derfor 

spesielt viktig å sikre god sikt for å redusere sannsynligheten for uhell.  

Det har vært tre ulykker på Gamle Ringeriksvei ved avkjørselen, men det er ikke definert som et 

ulykkespunkt. Det bør følges opp nærmere hvis det rapporteres inn én eller flere ulykker til politiet i løpet av 

det neste året ettersom det da er definert som et ulykkespunkt.  

Det er ikke kjent at det er kapasitetsproblemer i situasjon. Ettersom trafikken på Gamle Ringeriksvei ikke 

endres betydelig og nytt stadion ikke skaper betydelig flere bilreiser vil det trolig heller ikke bli nevneverdige 

endringer i kapasitetsutnyttelse i fremtidig situasjon. Denne vurdering tar ikke i betraktning trafikal situasjon 

ved større arrangementer.  

Sporing for buss og personbil viser at det er mulig å manøvrere en 12 m buss i atkomsten. Dette er vist i 

Figur 10. 

Hastighetene og trafikkmengden inn på parkeringsplassen og parkeringsanlegget til Nadderud stadion 

vurderes som lave nok til at løsningen er akseptabel, selv med en større andel gående og syklende. Et mulig 

tiltak for å forenkle trafikkbildet vil være å gjøre atkomsten til parkeringsplassene langs Gamle Ringeriksvei 

enveiskjørt.  

 
13 Håndbok R701 Retningslinjer for behandling av avkjørselssaker 
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Figur 10: Sporing av buss og personbil ved atkomst 1 (venstre) og atkomst 2 (høyre) (Illustrasjon: Norconsult AS) 

Atkomst 2: 

Den andre atkomsten til Nadderud idrettspark er fra Øygardveien og den deles med dagligvarebutikken 

KIWI. Nadderud stadion vil trolig ikke gi en betydelig økning i krysset sammenlignet med dagens situasjon. 

Det er ikke kjent at det er kapasitetsproblemer her. Under store arrangement vil større kjøretøy, spesielt 

buss, benytte seg av denne atkomsten for å kjøre inn på oppstillingsplasser sør for stadion. Dette må skje i 

god tid før kampstart og etter kampslutt for å unngå de største folkemengdene og trafikkfarene.  

Det går en tursti langs vestsiden av planområdet som ender opp på grensen mellom idrettsparken og 

parkeringsplassen utenfor KIWI. Det er viktig å sikre god sikt på stedet for å redusere sannsynligheten for 

trafikkuhell.  

Sporing for buss viser at det er mulig å manøvrere en 12 m buss i atkomsten. Dette er vist i Figur 10. 

4.3 Varelevering 

Varelevering til Arena Bekkestua skal skje på plassen utenfor inngangspartiet, som vist på Figur 11. Det 

betyr at varebilene må enten rygge inn eller ut. Dette er ikke gunstig, men vurderes som akseptabel ettersom 

det er få leveringer i løpet av en normal uke. Det forutsettes at vareleveringen skjer utenom skolestart og -

slutt.  
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Figur 11: Varemottak utenfor Arena Bekkestua (Illustrasjon: Illustrasjonsplan, foreløpig 25.03.2020, Norconsult AS)  

4.4 Gående og syklister 

 Antall gående og syklister 

Det vil i fremtidig situasjon trolig være flere gående og syklister som beveger seg i og rundt planområdet, i 

tråd med Bærum kommunes ønsker om økt andel reisende med sykkel, til fots og med kollektivtransport. 

Økning vil trolig ikke være grunnet endringer innenfor planavgrensningen, men heller generell utvikling i 

samfunnet og andre utbyggingsplaner i nærheten, inkludert bygging av nye boliger. 

 Trafikksikkerhet og konfliktpunkter 

Det er økt trafikksikkerhet inne på planområdet sammenlignet med dagens situasjon fordi bilveier er lagt i 

utkanten av planområdet i sør og i nordøst.  

Et mulig konfliktområde mellom gående og kjøretøy er sørvest i planområdet der turstien føres langs 

plangrensen som vist på Figur 12. Turstien kan ikke opphøyes med kantstein fordi plassen også skal 

fungere som snuplass for busser, men skal markers med annet underlag, farget asfalt eller lignende for å 

lede gående og syklende. Det betyr at turstien vil være i konflikt med busser som må snu inne på plassen i 

forbindelse med arrangementer på Nadderud stadion. Dette er ikke gunstig, men gående og syklende kan 

velge å benytte fortauet langs stadion i slike situasjoner.  

En alternativ trasé for turstien er å føre den inn på fortauet langs stadion. Det vil da ikke være i konflikt med 

eventuelle kjøretøy på plassen og de ledes naturlig til gangfeltet over Øygardveien. Under store 

arrangementer kan gjennomgående gang- og sykkeltrafikk bli hindret av tilskuere som samler seg på 

fortauet, men det er da mulighet til å bevege seg ut på plassen. Bussene burde uansett komme før de store 

folkemassene er der ved kampoppstart. Det vil være minimalt med biltrafikk inne på området under 

arrangementer med store folkemasser på fortauet som hindrer gjennomgangstrafikken.  
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Figur 12: Tursti vest for Nadderud Stadion (Illustrasjon: Illustrasjonsplan, foreløpig 25.03.2020, Norconsult AS) 

Et annet område hvor det kan oppstå konflikter mellom myke trafikanter og biler er ved atkomsten til 

parkeringsanlegg og parkeringsplasser langs stadion.  

Det bør opprettes en bedre forbindelse mellom Gjønnesjordet og planområdet. Gående og syklende som 

beveger seg sørover på turveien gjennom sentrum av planområdet ender opp mellom holdeplassen på 

Gamle Ringeriksvei og atkomsten til skolen. Der er det ikke et gangfelt i dag og det legges opp til at de enten 

må krysse veien utenfor etablerte kryssinger eller 50 m i retning Bekkestua for å benytte eksisterende 

gangfelt. Det anbefales derfor å anlegge et gangfelt over Gamle Ringeriksvei. Omtrentlig plassering er vist i 

Figur 13. Det vil ligge i et mer naturlig krysningspunkt over fylkesveien mellom turveiene enn dagens 

gangfelt. Dagens gangfelt burde opprettholdes for å sikre trygg kryssing av veien for skoleelever. 
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Figur 13: Gangfelt over Gamle Ringeriksvei (Kart: Norgeskart, illustrasjon: Norconsult AS) 

 Sykkelparkering 

Tilstrekkelig og god sykkelparkering vil bidra til at flere besøkende velger sykkel. Bærum kommune har i sin 

sykkelstrategi et mål om en 20 % sykkelandel i områder med bymessig preg14 og da må sykkel prioriteres. 

Det er foreslått å anlegge minimum 100 plasser fordelt rundt på planområdet. 

Ifølge Bærum kommune sin veinormal er anbefalt sykkelparkeringsnorm 0,1–0,2 plasser per tilskuer på 

idrettsanlegg15. Nye Nadderud stadion skal ha en kapasitet på 8 000 tilskuere. Det gir mellom 800 og 1 600 

sykkelparkeringsplasser. Det er antatt at mange av tilskuerne bor i nærområdet. I tillegg er det begrenset 

med parkeringsmuligheter for bil. Det tilsier en høy gang- og sykkelandel, selv med god kollektivtrafikk-

dekning.  

Minimumskrav på 100 plasser er lavt. Så få sykkelparkeringsplasser er ikke i tråd med kommunens ønsker 

om å tilrettelegge for økt sykkelandel og forpliktelsen til nullvekstmålet. Det kan føre til at besøkende 

parkerer syklene sine på uønskete steder, som for eksempel inntil trær, gjerder og andre elementer det er 

mulig å låse sykkelen til. Dette vil fort oppfattes som rotete og kan være til hinder for de som beveger seg 

rundt på området. Det anbefales å sikre en viss sykkelparkeringskapasitet for å redusere uønsket 

sykkelparkering.  

 
14 https://www.baerum.kommune.no/tjenester/vei-trafikk-og-parkering/sykkel-i-barum/ (Hentet 24.03.2020) 
15 Veinormaler. Retningslinjer for utforming og bygging av veier og gater (rev. Aug. 2015), Bærum kommune 

https://www.baerum.kommune.no/tjenester/vei-trafikk-og-parkering/sykkel-i-barum/
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Det bør suppleres med flere permanente og midlertidige sykkelparkeringsplasser slik at det blir opptil 1 600 

plasser tilgjengelig ved arrangementer med stort publikumspotensialet. Det eksisterer et vesentlig antall 

sykkelparkeringsplasser på og ved planområdet.  

Det anbefales å legge til grunn at det etableres rundt 400 nye sykkelparkeringsplasser. Nye 

sykkelparkeringsplasser bør fordeles på et antall steder og plassering kan være innenfor eller utenfor 

planområdet. Det bør gjøres en mer detaljert undersøkelse av eksisterende sykkelparkering og fremtidig 

behov, samt egnet plassering i neste planfase i god tid før bygging. Videre undersøkelser av sykkelparkering 

bør se på en helhetlig løsning for Nadderud idrettspark og områdene rundt hvor det kan legges opp til 

sambruk av sykkelparkeringsplasser.   
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5 Oppsummering 

Nadderud idrettspark utvikles som et område for idretten i nærområdet og hele Bærum. Brukerne vil bestå av 

alt fra profesjonelle til amatører, i alle aldersgrupper, både gjennom organisert og uorganisert aktivitet. 

Mange barn og unge beveger seg daglig gjennom området på vei til skole og fritidsaktivitet.  

Nullvekstmålet legges til grunn for fremtidig biltrafikk. Planen for idrettsparken vil trolig ikke lede til en 

betydelig endring i bilreiser hvis sykkel, gange og kollektivtrafikk prioriteres i kombinasjon med 

trafikkreduserende tiltak i området. Dette betyr at antall reisende til fots og på sykkel gjennom området vil 

øke.  

Oppsummert er de foreslåtte planene vurdert som trafikksikre og i tråd med Bærum kommunes klimastrategi 

med prioritering av mer miljøvennlige transportmidler. Et tiltak for myke trafikanter vil være et nytt gangfelt 

over Gamle Ringeriksvei. Det bør vurderes en annen løsning for turstien vest for stadionet. Det er ingen 

klare fordeler ved å legge turstien helt i plangrensen, bortsett fra at den ikke føres gjennom eventuelle 

folkemasser ved større arrangementer.  

Den begrensede parkeringskapasitet vil føre til at besøkende trolig tar seg til rette og parkerer der det er 

mulig utenom oppmerkede parkeringsarealer hvis det ikke gjennomføres mindre tiltak. Det vil være 

nødvendig å utrede om det er behov for å utføre tiltak som hindrer uønsket parkering, blant annet ved bruk 

av skilting og fysiske hindringer.  

Under større arrangementer bør biltrafikken nært stadion reduseres og besøkende som kommer med bil bør 

oppfordres til å benytte de nærliggende parkeringsplassene ved Nadderudhallen, Nadderud Arena og 

Gjønnes. Nødvendig kjøring utenom dette må skje på fotgjengernes premisser.  

Det anbefales å legge til grunn at det etableres rundt 400 nye sykkelparkeringsplasser, og at det 

tilrettelegges for opptil 1 600 permanente og midlertidige sykkelparkeringsplasser ved større arrangementer. 

Det bør gjøres en mer detaljert undersøkelse av eksisterende sykkelparkering og fremtidig behov, samt 

egnet plassering i neste planfase i god tid før bygging. 


